Российская Федерация

Иркутская область

Усть-Удинский район

РАЙОННАЯ ДУМА

«28» сентября 2017 г.

№ 34/8 -РД

РЕШЕНИЕ

О досрочном прекращении полномочий депутата Немчиновой В.П.

Принято на 34  заседании

районной Думы 6-го созыва

«28» сентября 2017 года

В связи с избранием Немчиновой Виктории Петровны на должность главы Ключинского муниципального образования и на основании поступившего  заявления  о досрочном снятии с нее полномочий  депутата районной Думы РМО «Усть-Удинский район» по 14 округу,
районная Дума  РЕШИЛА:

         1. Прекратить досрочно полномочия депутата районной Думы РМО «Усть-Удинский район» по 14 округу - Немчиновой Виктории Петровны.
         2. Настоящее решение опубликовать в установленном законом порядке.

Председатель районной Думы

                      Л.И. Соколова

       И.о. мэра района

                      М.А. Никитин